
 
ZARZĄDZENIE NR 1832/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 20 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowego terminu zabudowy nieruchomości 
położonych w Krakowie w rejonie Al. Generała Władysława Andersa i ulicy 
Okulickiego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 63 ust. 1, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Nie wyraża się zgody na wyznaczenie dodatkowego terminu rozpoczęcia i zakończenia 
zabudowy  nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 145/21 o 
pow. 0,0214ha, nr 145/22 o pow. 0,0162ha, nr 145/23 o pow. 0,0111ha, nr 145/24 o pow. 
0,0091ha i nr 145/25 o pow. 0,0086ha, położonych w obrębie 8 jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta, dla których Sąd Rejonowy dla Krakowa Podgórza Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi odpowiednio księgi wieczyste nr: KR1P/00159320/3, KR1P/00159321/0, 
KR1P/00159317/9, KR1P/00159319/3 i KR1P/00159318/6 - stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, których użytkownikiem wieczystym jest Polski Koncern Naftowy Orlen 
S.A. z siedzibą w Płocku przy ulicy Chemików 7.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/    -    / 


